
I

Dodatek č. 2
ke smlouvě o převzetí odpadu

a zajištění komplexních služeb v ochraně Životního prostředí
uzavřené dne 12.11.2001

mezi

zhotovitel :
obchodní jméno :
sídlo :
Zastoupený :
tel, fax :

e-mail :
lČ,
DIČ,
bank. spojení, č.ú. :
registrace :

EKOSFERA spol. S r.o.
Žitná 113, 403 31 Ústí nad Labem-Mojžíř

49 90 39 69
214-49903969

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 6216

Česká republika - HZS Ústeckého kraje
Horova 1340/10 , Ústí nad Labem 400 01
plk. Ing. Jaroslavem Novotným, ředitelem

70 88 63 00

ľ
P
i

Ĺ

l
i
l

l

objednatel :
obchodní jméno :
sídlo :
Zastoupený :
Ve věcech technických :
tel, fax :
e-mail :
IČ,
DIČ,
bank. spojení, č.ú. :
registrace :

l
ŕ
i
l
\

Tímto dodatkem se zhotovitel zavazuje vykonávat pro

adresa :
zastoupený :
tel l fax :

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Územní odbor Teplice
Riegrova 1898, 415 01 Teplice

dále uvedené činnosti :

l. Odstraňovat odpady vzniklé čištěním ORL G SOL 2/10, dvou ORL SOL 2 a sedimentační jímky
ČOV.

2. Čistit jednotlivé ORL a kalový prostor ČOV na vyžádání objednatele nebo v případě
nevyhovujících analýz vždy po předchozím projednání s objednatelem.



3. Odebírat vzorky odpadních vod certifikovanou osobou na výstupu z ORL G sol 2/10 a zajistit
jejich chemický rozbor v akreditované laboratoři v ukazatelích a četnosti, které jsou v souladu s
rozhodnutím k vypouštění předčištěných odpadních vod do veřejného kanalizačního systému města
Teplice vydaným jako součást kolaudačního rozhodnutí Magistrátu města Teplice, odborem
dopravy a životního prostředí pod č.j. ODŽP 37917/231/j-235/04/St dne 8.10.2004.

4. Výsledky stanovení předávat objednateli. Při hodnotách analytických stanovení, které se blíží max.
povoleným, společně s provozovatelem konzultovat nápravná opatření tak, aby stanovené limity
nebyly překročeny.

Limity vypouštěných odpadních vod musí odpovídat platnému kanalizačnímu řádu a nesmí být
překročeny.

Limitní hodnoty NL RAS NEL pH Četnost stanovení
dle kolaudačního rozhodnutí (RL)

Magistrátu města Teplice mg/l mg/l mg/l vzorek
č.j. ODŽP 37917/231/j-235/04/St
ze dne 08.10.2004 v souladu s platným
kanalizačním řádem města Teplice

výstup z orl 300 1000 5 6 - 9 lx za 3 měsíce
dvouhodinový směsný vzorek získaný
sléváním z objemově stejných dílčích
vzorků v intervalu 15 min.

I

5. S odběry vzorků zhotovitel započne po podpisu tohoto dodatku a následně v tříměsíčních
intervalech v souladu s četností pro odběr vzorků.

6. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za uskutečnění sjednaných služeb ujednaných tímto
dodatkem cenu, která je specifikována dle jednotlivých činností následovně :

Činnost Četnost Cena Cena
KČ celkem/rok

a) odběr vzorku na výstupu z ORL GSOL 2/10 (2hodinový směsný
vzorek+doprava pracovníkem s osvědčením k odběru vzorků) lx za 3 měsíce

b) analýza v předepsaných ukazatelích znečištění (4 x za rok) 2150,- 8600,-
NL, RL, NEL, pH (v akreditované laboratoři)

C) vypracování protokolu
(včetně porovnání hodnot s max. povolenými)

Činnost Četnost Cena KČ

EKOSFERA spol. S r.o. 2



ČiŠtění odlučovačů ORL GSOL 2/10, 2x SOL 2 dle potřeby
v případě

demontáž, montáž, vyčištění tlakovou vodou nutnosti 800, KČ
po konzultaci za ,jeden odlučovač

- nová sorpční náplň s objednatelem 205,- KČ/kg
dle skutečného

Doporučení : množství náplně
1 x za rok použité pro jednotlivý

odlučovač
Odvoz a odstranění odpadu : jednotková cena

Kč/kg
13 05 03 N Kaly z lapačů nečistot 2,50bezprostředně
15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů po vyčištění 12,-
jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné zařízení
nebezpečnými látkami
16 07 08 N Odpady obsahující ropné látky 3,50

ČiŠtění kalového prostoru ČOV na vyžádání
objednatele 800,-

- demontáž, montáž,odsátí kalu, vyčištění tlakovou vodou
19 08 05 O kaly z čištění komunálních odpadních vod bezprostředně 1,80

po vyčištění
zařízení

l

!
I

i

l
l

7. Konečná cena za odvoz a odstranění jednotlivých odpadů ze zařízení bude stanovena jako součin
hmotnosti skutečně převzatého odpadu v kg a jednotkové ceny.
K cenám za poskytnuté služby bude účtována sazba DPH dle platných zákonných předpisů.

8. Veškeré změny tohoto dodatku včetně aktualizace cen mohou být provedeny pouze po vzájemné
dohodě obou smluvních stran formou písemných dodatků.

9. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Objednatel obdrží 2 vyhotovení,
zhotovitel l vyhotovení.

10. Účastníci prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že byl sepsán nikoliv
v tísni, či za jinak jednostranně výhodných podmínek, že jsou způsobilí k právním úkonům či
oprávněni jednat jménem právnické osoby, a že ujednáním dodatku porozuměli, na důkaz čehož
připojují své vlastnoruční podpisy.

l l. Ostatní ujednání ,,Smlouvy o převzetí odpadu a zajištění komplexních služeb v ochraně životního
prostředí" ze dne 12.11.2001 včetně Dodatku č. l z 20.08.2003 zůstávají v platnosti

V Ústí nad Labem dne : 7. C . c'cc'S

EKOSFERA spol. S r.o.

.


